
2020年 4月 15日 

お取引先様各位 

菱源株式会社 

代表取締役社長 

渡辺 明秀 

 

新型コロナウィルス感染症による緊急事態宣言に伴う対応について 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、4月 7日に政府より特別措置法に基づく緊急事態宣言が発令されました。 

既に弊社では、 

1. 毎朝の検温 

2. 電車通勤者は車通勤に変更 

3. 会議の縮小 

4. 3密回避の徹底 

5. マスク着用、手洗いの徹底 

を行い、感染防止策を行っております。 

今般、より一層の感染予防策として下記の対応を取らせていただきます。 

記 

1. 業務体制 

  本社・工場従業員は、交代制をとり最小限の人員で不測の事態が起きた場合を想定し対

応いたします。 

  東京営業所については、基本的に在宅勤務をさせていただきます。 

2. お取引先様へのご対応について 

  在宅勤務実施中においては、電話・メールを基本とし、対応させていただきます。 

  ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきご協力お願い申しあげます。 

3. 期間 

  2020年 4月 21日～ 緊急事態宣言解除まで 

  尚、本対応については状況の変化に応じて実施期間等を含め適宜変更してまいります。 

 

 

以上 

  


